

ÅRSREDOVISNING

för

Umbilical Talks AB

Org.nr. 556996-0684

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Hertz, Verkställande direktör

2024-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster och föredrag inom arkitektur och industridesign med inriktning på rymdindustri och externa miljöer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 var inte föredrag i fokus som istället låg i annat projekt samt att en del föredrag genomfördes för skolor utan ersättning eller till ett lågt arvode och har därmed medfört att Bolagets omsättning minskat med 42,1% i jämförelse med föregående år.

Men i och med den nye astronauten Marcus Wandts resa till den Internationella Rymdstationen, ser vi ett ökat intresse kring rymden som bör möjliggöra en uppgång under 2024.

Egna aktier

Bolaget har 500 st aktier med ett nominellt värde om 100 SEK per aktie.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	242 292	417 709	165 903	203 000
Resultat efter finansiella poster	-75 918	144 555	90 017	128 634
Soliditet (%)	-29,66	58,96	56,02	60,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	101	104 723	154 824
Utdelning		-104 000	0	-104 000
Balanseras i ny räkning		104 723	-104 723	0
Årets resultat			-75 918	-75 918
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>824</u>	<u>-75 918</u>	<u>-25 094</u>

Umbilical Talks AB

Org.nr. 556996-0684

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	824
Årets resultat	<u>-75 918</u>
	-75 094

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-75 094</u>
	-75 094

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		242 292	417 709
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>242 292</u>	<u>417 709</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-63 570	-26 846
Övriga externa kostnader		<u>-254 279</u>	<u>-245 998</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-317 849</u>	<u>-272 844</u>
Rörelseresultat		-75 557	144 865
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2	1
Räntekostnader		<u>-363</u>	<u>-311</u>
Summa finansiella poster		<u>-361</u>	<u>-310</u>
Resultat efter finansiella poster		-75 918	144 555
Resultat före skatt		-75 918	144 555
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-39 832
Årets resultat		<u>-75 918</u>	<u>104 723</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>23 447</u>	<u>12 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 447	12 000
Summa anläggningstillgångar		23 447	12 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 998	2 375
Övriga fordringar		0	11 448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>26 420</u>	<u>134 649</u>
Summa kortfristiga fordringar		47 418	148 472
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>13 730</u>	<u>102 105</u>
Summa kassa och bank		13 730	102 105
Summa omsättningstillgångar		61 148	250 577
SUMMA TILLGÅNGAR		84 595	262 577
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		824	101
Årets resultat		<u>-75 918</u>	<u>104 723</u>
Summa fritt eget kapital		-75 094	104 824
Summa eget kapital		-25 094	154 824

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 056	25 961
Skatteskulder		39 832	61 651
Övriga skulder		29 646	8 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>13 155</u>	<u>12 116</u>
Summa kortfristiga skulder		109 689	107 753
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		84 595	262 577

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
	Inköp	11 447	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>23 447</u>	<u>12 000</u>
	Redovisat värde	23 447	12 000

Övriga noter

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Cecilia Hertz

Cecilia Hertz

Verkställande direktör

2024-06-27